东关街 51号
106.971102

四、主要标的信息：

货物类

序号 名称 规格 单位 数量 单价（元）

1 冬小麦

品牌：捷事达

型号：中梁 50号

包装：15kg/袋

kg 134049 7.98

五、评审专家名单：马凯、张福到、王桂英，袁建云、王婷

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费收取标准，参考国家财政部、国家计委、国家物价局（2002）

1980 号、国家发改委（2003）857 号等文件规定以及招标人与招标代理机构达成

的书面协议收取。

金额：17000 元（大写：壹万柒仟元整）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：庄浪县种子站

地 址：平凉市庄浪县水洛镇东关街 51 号

联系方式：15120439596

2.代理机构信息

名 称：甘肃煜伦招投标咨询服务有限公司

地 址：平凉市崆峒区金江名府写字楼

联系方式：13139339033

3.项目联系方式

项目联系人：马女士

电 话：13139339033

十、中小企业声明函

1、《中小企业声明函》1 份